
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA 
Largo Inácio Lopes Filho, nº 01 – Fone: (55) 3611-5108/5111 – CEP 97755-000 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 197/2020 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNISTALDA, no uso de suas atribuições, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que retifica o Pregão Presencial n° 012/2020 que destina-se a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, VISANDO O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E 

SOLUÇÕES PARA APRIMORAR BOAS PRÁTICAS DE GESTÃO PÚBLICA E GOVERNANÇA, COM 

SISTEMAS QUE ATENDAM AS NECESSIDADES DOS CIDADÃOS E EXIGÊNCIAS LEGAIS DE 

PRESTAÇÃO DE CONTAS, MANTENDO UMA CONVERSÃO TOTAL DOS DADOS HISTÓRICOS, 

IMPLANTAÇÃO COM ADERÊNCIA E MODELAGEM DOS PROCESSOS INTERNOS, 

CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO AOS USUÁRIOS, ASSIM COMO ACOMPANHAMENTO 

ASSISTIDO IN LOCO, e define nova data de abertura: 24/09/2020, às 08:30 hs. 

 

Decisão e retificação do edital serão publicados neste site.  

 

Unistalda, RS, 09 de setembro de 2020 

 

 

JOSÉ AMÉLIO UCHA RIBEIRO  

Prefeito Municipal de Unistalda 

 


